α) ιατροί ειδικότητας γενικής ιατρικής ή παθολογίας,
µε αρµοδιότητα οικογενειακού ιατρού, σε αναλογία ένας
(1) ιατρός ανά δύο χιλιάδες διακόσιους πενήντα (2.250)
εγγεγραµµένους ενήλικες,
β) παιδίατροι, µε αρµοδιότητα οικογενειακού ιατρού,

σε αναλογία ένας (1) παιδίατρος ανά χίλια πεντακόσια
(1.500) παιδιά. 

5. Εκτός αν στον παρόντα νόµο ορίζεται διαφορετικά,
µε απόφαση του Υπουργού Υγείας, καθορίζεται ο ανα-
γκαίος αριθµός των οικογενειακών ιατρών ανά Τοπικό
Δίκτυο Υπηρεσιών Π.Φ.Υ. του Το.Π.Φ.Υ. της οικείας
Δ.Υ.Πε., ο τρόπος και η διαδικασία επιλογής τους, η δια-